Relativamente ao(s) documento(s) 
mencionado(s) no subitem 11.1.1, a licitante deverá 
comprovar que executou, antes da publicação do edital 
de licitação, no âmbito de sua atividade econômica 
especificada no seu contrato social, contrato com no 
mínimo 304 (trezentos e quatro) empregados 
terceirizados, em conformidade com o Acórdão nº 
1214/2013 – TCU – Plenário; 

11.1.3. No caso referido no subitem 11.1.1 c/c 11.1.2, 
será aceito o somatório de atestados de períodos 
concomitantes para comprovar a capacidade técnica.